
進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手

干　潮干　潮干　潮干　潮

展望展望展望展望

本日の本日の本日の本日の 満　潮満　潮満　潮満　潮

潮　位潮　位潮　位潮　位

選手コメント
事
故
率

選手名 タイム Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位

４着 ５着 ６着コース １着 ２着 ３着

2

1

3

4

6

5

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

登録
番号

能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

4締切
予定 5

2

3

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

２２２２ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

３３３３ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

４４４４ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

５５５５ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R5.10/17以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域

２連単

ファー

ストＢ

10:56

◎

○

▲

△

 

 

114期
4811

107期
4635

127期
5154

59期
3282

127期
5170

65期
3430

向井田佑紀

峰重　力也

村松　栄太

池本　輝明

佐藤　太亮

角浜　　修

A2
50
B1
48
B1
44
B1
45
B1
47
B1
45

34
広島

34
岡山

27
広島

57
広島

23
岡山

56
広島

50
50
55
53
53
52
51
51
51
52
56
54

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.16
0.16
0.11
0.12
0.16
0.16
0.18
0.18
0.14
0.13
0.18
0.16

5.16
32.0
4.68
27.2
4.16
21.0
4.64
27.1
4.71
29.0
3.65
18.6

61

67

39

66

77

25

4.95
30.9
5.40
39.7
6.07
43.0
5.44
35.4
4.93
27.8
4.77
31.8

○

○

○

○

△

○

○

○

○

○

○

○

○

○

△

○

○

○

62

20

35

12

53

70

5.32
36.0
4.96
31.2
5.27
36.7
5.39
34.5
4.90
30.5
5.23
33.3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10

8

6

5

 

7

全体的に弱めの足でした。プロペラを調
整します。

足は普通レベルです。プロペラの点検か
ら始めます。

足は中堅レベルですが、回転の上がり
が少し遅いです。

エンジンは中堅レベルだが、回転が上
がっていない。ペラを調整。

起こしが少し重いです。回転が足りてい
ない感じでした。

行き足が重たいけど、走り出せば中堅レ
ベルはある。ペラを調整。

0.02

0.05

0.12

0.0

0.19

0.23

S S S D D D
.12 .11 .12 .15 .17 .15

勝率アップを狙う向井田がキッチリ逃走
。峰重が差し追走 げ-こ＜ご

さ
げ-ご＜こ

さ
げ-さ＜こ

ご

狙
い
目

ご - げ - こ
ご - げ - さ

1-5-4
4,540

1,540

予選

11:28

○

 

△

◎

 

▲

64期
3411

92期
4219

71期
3615

67期
3499

87期
4097

114期
4816

池上　隆行

本岡　勝利

横田　　茂

市川　哲也

貫地谷直人

村松　修二

B1
47
B1
46
B1
47
A1
54
B1
48
A2
57

54
広島

42
広島

51
広島

55
広島

42
広島

33
広島

51
52
54
54
51
52
51
52
57
56
53
53

F1
 
 
 
 
 

F1
 
 
 
 
 

0.20
0.18
0.19
0.18
0.15
0.15
0.14
0.14
0.21
0.23
0.14
0.13

3.70
16.4
4.18
15.5
4.87
27.6
5.42
36.0
3.98
15.2
6.43
49.5

74

68

78

50

26

52

5.01
34.0
5.47
37.1
5.09
30.6
5.12
39.5
5.19
28.4
5.50
38.5

○

○

○

△

○

△

△

○

○

◎

○

○

△

△

△

○

△

○

50

67

56

13

16

11

6.22
46.6
5.08
32.9
5.52
41.2
5.35
37.6
5.03
30.1
5.28
36.1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8

6

 

9

11

足の状態を掴めていない。まずはプロペ
ラから調整します。

中堅レベルのエンジンで、回転も合って
いる。ペラの点検だけで。

足は他艇と同じレベルはありますが、回
転は上がっていない。

直線は悪くないが、回転が上がっていな
い。出足ももう少し。

ターン回りは重さがあったが、直線の足
は悪くないです。

プロペラが合っていない感じですが、出
足は悪い感じはしません。

0.32

0.03

0.0

0.19

0.05

0.02

S S S D D D
.17 .17 .14 .14 .21 .13

市川がカドから自在速攻。池上先マイ
なら連。村松が猛追 さ-げ＜し

ご
さ-し＜げ

ご
さ-ご＜げ

し
穴

しげごBox

しげさBox
1-4-5

8,210

730

予選

11:55

◎

○

 

▲

△

 

101期
4458

98期
4398

81期
3919

95期
4302

129期
5222

71期
3614

抹香　雄三

船岡　洋一郎

村上　　純

西野　翔太

津田　陸翔

谷　　勝幸

B1
45
A1
56
B1
48
A1
52
B1
47
B1
47

38
広島

37
広島

49
岡山

41
広島

23
広島

51
広島

53
52
53
53
55
55
53
52
53
52
54
54

 
 
 
 

F1
 
 
 
 
 
 
 

0.16
0.14
0.13
0.14
0.20
0.20
0.16
0.15
0.15
0.15
0.19
0.18

5.87
37.3
6.54
47.0
4.43
25.5
6.41
49.6
5.71
38.0
4.59
22.4

23

17

80

31

56

53

5.26
32.6
5.54
38.1
5.14
31.2
5.15
33.8
4.75
30.0
5.40
34.8

○

○

◎

○

○

○

◎

△

○

◎

○

○

○

△

○

○

◎

◎

59

54

71

28

30

64

4.90
31.2
5.00
33.1
5.03
31.5
5.31
34.5
4.92
29.4
5.25
32.4

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12

7

8

11

 

エンジンは良いです。でも、少し重たさが
あるのでペラを調整。

行き足から伸びが今一つ。ギヤケースと
ペラを点検します。

起こしの反応が良く、エンジンも悪くない
感じです。

足は悪くなかった。プロペラ調整だけで
一度レースしてみます。

出足は良いけど直線は普通です。一度
このままレースします。

前検にしては回転の上がりは良かった。
足は悪くない感じ。

0.0

0.12

0.23

0.26

0.02

0.0

S S S D D D
.15 .21 .14 .16 .15 .23

２節前に初優勝を飾っているイン抹香
が軸。船岡が自在に げ-こ＜さ

ざ
げ-さ＜こ

ざ
げ-ざ＜こ

さ

狙
い
目

こ - げ - さ
こ - さ - ざ

6-2-5
70,810

13,070

予選

12:23

○

 

▲

◎
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74期
3708

94期
4271

79期
3873

74期
3719

90期
4163

126期
5134

岡部　貴司

川崎　公靖

別府　昌樹

辻　　栄蔵

山崎　裕司

大原　祥昌

B1
49
B1
46
A2
51
A1
64
A2
52
B1
47

49
岡山

42
広島

48
広島

49
広島

42
広島

24
広島

57
55
52
52
52
52
53
52
52
52
53
53

 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 

F1
 

0.16
0.16
0.15
0.16
0.15
0.15
0.15
0.15
0.17
0.17
0.17
0.16

5.27
33.9
4.76
30.1
5.49
35.6
6.63
35.4
5.67
38.1
4.03
24.2

54

11

29

33

65

59

4.90
30.9
5.81
39.8
5.86
42.7
5.06
32.0
5.91
38.8
5.76
38.4
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○

○

○

○

○

△

○

△

○

○

○

△

○

○

○

△

◎

60

65

19

23

21

18

5.08
34.1
5.22
37.0
5.52
34.4
5.05
31.1
6.01
45.5
6.10
44.2
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9

12
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全体的に足は今一つ。エンジン本体を
整備します。

回転の上がりが遅いが、走り出せば悪く
ない感じです。

足の状態を掴めていないが、乗り難さが
ある。ペラ調整から。

足の状態を掴めていないが、出ている
感じはしない。ペラ調整で。

行き足とスリット付近が良くない。ペラを
調整します。

少し回転不足でしたが、足自体は悪くな
い感じです。

0.04

0.0

0.09

0.22

0.0

0.69

S S S D D D
.14 .14 .11 .15 .17 .16

センター辻が自在に立ち回る。岡部先
マイに持ち込めば連 さ-げ＜ご

ざ
さ-ご＜げ

ざ
さ-ざ＜げ

ご

狙
い
目

げ - ご - さ
げ - さ - ざ

4-2-3
8,410

2,040

ランチ

タイム

12:50

◎

△
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81期
3920

78期
3834

120期
4978

109期
4683

75期
3737

59期
3282

正木　聖賢

細川　明人

山田　和佐

向井田直弥

上平　真二

池本　輝明

A1
54
B1
47
B1
46
B1
45
A1
59
B1
45

49
広島

49
岡山

29
広島

33
広島

50
広島

57
広島

55
54
56
56
52
52
46
47
53
53
51
51
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0.14
0.16
0.18
0.16
0.20
0.19
0.12
0.11
0.17
0.17
0.18
0.18

6.26
42.0
4.19
20.2
3.94
14.5
4.99
31.0
7.26
50.4
4.64
27.1

16

60

20

27

58

66

5.79
40.8
4.64
27.8
4.90
29.2
5.41
38.8
5.24
36.6
5.44
35.4
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○

29

78

58

68

31
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5.35
34.1
5.54
38.2
5.45
37.5
5.37
34.6
5.36
36.4
5.39
34.5
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10

 

9

 

12

1

足は中堅レベルはある感じ。回転も上が

っていた。

燃料が足りていない感じで、回転も上が
っていない。

行き足が悪く、その他の足も弱いので、
プロペラを調整します。

回転も上がっていなくて、足的にも弱め
です。

足は少し弱い感じです。プロペラ調整か
ら始める。

エンジンは中堅レベルだが、回転が上
がっていない。ペラを調整。

0.0

0.14

0.56

0.34

0.0

0.0

S S S S D D
.15 .18 .21 .09 .18 .21

好素性機を手にした正木がイン押し切
る。上平まくり差す げ-ざ＜さ

こ
げ-さ＜ざ

こ
げ-こ＜ざ

さ

狙
い
目

ざ - げ - こ
ざ - げ - さ

5-4-6
3,560

1,610

 

4月28日(日)

11:41 2.8m

18: 6 0.3m

若葉賞連覇、宮島３連続Ｖを狙う山口剛が断然！藤原啓史朗が地元勢に挑む
広島勢が３９人、岡山勢が８人出場するゴールデンウイーク恒例の若葉賞。初日メインの若葉ドリームは前年覇者の山口が１号艇。宮島では
昨年Ｖ３、今年も新春のオール広島、２月のＧⅠ・中国地区選と２連続で優勝中だ。今節は若葉賞連覇と地元３連続Ｖを狙う。ドリーム組は
辻、上平のベテラン勢と船岡、浜先が出場。岡山支部からは今期勝率７・３５、前走浜名湖Ｖの藤原が広島勢に挑む。今節は序盤３日間が
期末、４日目以降が新期に切り替わる。勝率５・４２で地元入りした市川がＡ級キープへ勝負駆けだ。

◆30日間：市川 哲也（5/13～）◆60日間：浜先 真範（6/15～）

1 井内　将太郎 6.59

2 村松　栄太 6.63

3 佐藤　太亮 6.68

4 大原　祥昌 6.69

5 津田　陸翔 6.69

6 三馬　崇史 6.69

7 松本　博昭 6.70

8 辻　　栄蔵 6.71

9 藤原　啓史朗 6.71

10 山崎　裕司 6.71

11 谷　　勝幸 6.71

12 向井田佑紀 6.72

13 西野　翔太 6.72

14 山口　　剛 6.72

15 下寺　秀和 6.73

16 宗行　治哉 6.73

17 正木　聖賢 6.73

18 村松　修二 6.73

19 木山　和幸 6.73

20 角浜　　修 6.73

21 坂口　貴彦 6.74

22 山本　景士郎 6.74

23 抹香　雄三 6.74

24 市川　哲也 6.74

25 貫地谷直人 6.74

26 新田　泰章 6.75

27 岡谷　健吾 6.75

28 川崎　公靖 6.75

29 峰重　力也 6.76

30 向井田直弥 6.76

1 宗行　治哉 15 45.2

2 山本　景士郎 75 44.6

3 村松　栄太 39 44.1

4 別府　昌樹 29 43.1

5 山口　　剛 62 42.6

6 木山　和幸 73 42.2

7 正木　聖賢 16 41.4

8 峰重　力也 67 40.6

9 三馬　崇史 18 40.1

10 向井田直弥 27 39.7

山口　　剛 7.57

藤原　啓史朗 7.35

上平　真二 7.26

新田　泰章 6.74

麻生　慎介 6.67

辻　　栄蔵 6.63

浜先　真範 6.60

船岡　洋一郎 6.54

村松　修二 6.43

西野　翔太 6.41

峰重　力也 0.11

向井田直弥 0.12

藤原　啓史朗 0.12

山口　　剛 0.12

船岡　洋一郎 0.13

下寺　秀和 0.13

麻生　慎介 0.13

井内　将太郎 0.14

佐藤　太亮 0.14

正木　聖賢 0.14

53.8

13.3

13.2

10.9

6.1

2.7

15.4

25.3

23.3

16.5

13.5

6.3

9.1

19.4

19.7

18.7

19.1

14.4

8.0

14.4

18.7

20.0

20.5

18.3

6.9

14.2

14.3

17.7

20.5

25.0

5.2

12.2

10.0

15.0

19.3

32.1



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

予選

13:15

○

◎

▲

△

 

 

71期
3615

91期
4205

106期
4600

73期
3663

127期
5154

60期
3305

横田　　茂

山口　　剛

井内　将太郎

木山　和幸

村松　栄太

小野　信樹

B1
47
A1
64
A1
54
A2
51
B1
44
B1
49

51
広島

41
広島

39
広島

54
広島

27
広島

56
岡山

51
52
53
52
51
52
50
50
53
52
54
53

 
 

F1
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.15
0.15
0.12
0.11
0.14
0.14
0.17
0.18
0.16
0.16
0.18
0.18

4.87
27.6
7.57
53.7
5.99
43.6
4.69
30.3
4.16
21.0
3.58
17.3

78

62

34

73

39

63

5.09
30.6
5.78
43.9
5.55
39.1
5.80
41.9
6.07
43.0
4.80
31.7

○

△

○

○

○

○

○

○

◎

◎

○

○

△

○

○

○

△

○

56

22

38

52

35

24

5.52
41.2
5.07
32.0
5.20
31.7
5.62
38.2
5.27
36.7
4.69
29.6

3 .22
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3 .12
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2

12

10

 

1

 

足は他艇と同じレベルはありますが、回
転は上がっていない。

行き足が悪い感じですね。プロペラを調
整します。

伸びは良いですが、スタートが難しい感
じがします。

エンジンは悪くない感じ。回転は上がっ
ていないがこのままで。

足は中堅レベルですが、回転の上がり
が少し遅いです。

回転の上がりが悪いが、足は中堅レベ
ルです。

0.0

0.30

0.0

0.22

0.12

0.15

S S S D D D
.11 .11 .13 .19 .17 .15

山口が機力を引き出し俊敏差しだ。横
田がイン先マイで連 こ-げ＜ご

さ
こ-ご＜げ

さ
こ-さ＜げ

ご

狙
い
目

こ - ご - さ
ご - こ - さ

1-2-3
1,020

420

予選

13:40

○

◎

▲

 

△

 

115期
4835

112期
4762

101期
4471

65期
3430

120期
4991

81期
3919

橋本　　明

藤原　啓史朗

新田　泰章

角浜　　修

宗行　治哉

村上　　純

B1
49
A1
62
A2
49
B1
45
A1
54
B1
48

35
広島

34
岡山

36
広島

56
広島

26
広島

49
岡山

54
52
50
51
52
52
56
54
52
52
55
55

 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

F1
 

0.17
0.16
0.12
0.14
0.14
0.15
0.18
0.16
0.19
0.18
0.20
0.20

4.83
21.1
7.35
50.7
6.74
54.1
3.65
18.6
5.68
34.5
4.43
25.5

13

76

57

25

15

80

4.78
29.7
5.26
35.9
4.66
31.4
4.77
31.8
5.96
44.8
5.14
31.2

○

○

○

○

○

◎

○

○

○

○

◎

○

○

◎

○

○

○

○

73

15

55

70

32

71

4.75
29.3
5.15
32.2
5.31
34.0
5.23
33.3
6.15
46.7
5.03
31.5
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12

11

1

 

3

回転も上がっていないし、もう一足欲し
い感じです。

伸びは良い感じですが、行き足が弱め
です。プロペラを調整。

プロペラを調整して乗り易くなった。足は
悪くない感じです。

行き足が重たいけど、走り出せば中堅レ
ベルはある。ペラを調整。

エンジンは全体的に良いので、このまま
でレースしてみます。

起こしの反応が良く、エンジンも悪くない
感じです。

0.30

0.13

0.18

0.23

0.33

0.23

S S S D D D
.18 .21 .14 .16 .19 .22

藤原がセンターからまくり先攻。橋本イ
ン残す。新田粘る こ-げ＜ご

ざ
こ-ご＜げ

ざ
こ-ざ＜げ

ご

狙
い
目

ご - こ - ざ
ご - ざ - こ

4-3-2
17,760

6,280

予選

14:05

○

△

▲

 

 

◎

99期
4423

113期
4798

90期
4163

107期
4635

92期
4219

95期
4302

坂口　貴彦

浜先　真範

山崎　裕司

峰重　力也

本岡　勝利

西野　翔太

B1
47
A1
60
A2
52
B1
48
B1
46
A1
52

35
岡山

31
広島

42
広島

34
岡山

42
広島

41
広島

55
54
52
52
52
52
55
53
54
54
53
52

 
 

F2
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.18
0.16
0.15
0.14
0.17
0.17
0.11
0.12
0.19
0.18
0.16
0.15

4.72
26.0
6.60
45.5
5.67
38.1
4.68
27.2
4.18
15.5
6.41
49.6

24

32

65

67

68

31

4.89
31.4
5.03
32.4
5.91
38.8
5.40
39.7
5.47
37.1
5.15
33.8

○

○

○

○

○

○

○

△

○

○

○

◎

△

○

△

○

△

○

14

75

21

20

67

28

5.79
44.9
5.64
41.2
6.01
45.5
4.96
31.2
5.08
32.9
5.31
34.5
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3 .21
 

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12

4

1

2

3

回転の上がりが今一つ。走り出せば下
がる事はない。ペラ調整で。

重たさがあるが、走り出せば足は悪くな
い。ギヤとペラを点検。

行き足とスリット付近が良くない。ペラを
調整します。

足は普通レベルです。プロペラの点検か
ら始めます。

中堅レベルのエンジンで、回転も合って
いる。ペラの点検だけで。

足は悪くなかった。プロペラ調整だけで
一度レースしてみます。

0.0

0.46

0.0

0.05

0.03

0.26

S S S D D D
.14 .15 .13 .17 .12 .22

前検から手応え十分の西野が軸。イン
坂口が先マイなら連 し-げ＜ご

こ
し-ご＜げ

こ
し-こ＜げ

ご

狙
い
目

ご - げ - し
ご - し - こ

1-6-2
2,160

820

ティー

タイム

進入固定

14:35

◎

△

▲
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79期
3873

62期
3338

87期
4097

105期
4564

120期
4978

130期
5243

別府　昌樹

出本　正博

貫地谷直人

山本　景士郎

山田　和佐

三馬　崇史

A2
51
B2
42
B1
48
A2
50
B1
46
B1
36

48
広島

59
広島

42
広島

36
広島

29
広島

23
広島

52
52
56
55
57
56
53
52
52
52
55
53

 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 

0.15
0.15
0.17
0.18
0.21
0.23
0.15
0.14
0.20
0.19
0.17
0.18

5.49
35.6
2.93
10.1
3.98
15.2
5.19
33.8
3.94
14.5
3.25
6.6

29

64

26

75

20

18

5.86
42.7
4.55
28.5
5.19
28.4
5.98
44.2
4.90
29.2
5.77
39.8

○

○

○

○

○

○

△

○

○

○

△

○

○

○

△

○

○

○

19

27

16

66

58

63

5.52
34.4
5.65
38.7
5.03
30.1
5.77
38.4
5.45
37.5
5.33
34.7
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2

 

5

 

足の状態を掴めていないが、乗り難さが
ある。ペラ調整から。

足は中堅レベルで、回転も上がっていま

したね。

ターン回りは重さがあったが、直線の足
は悪くないです。

トルク感があってターン回りの足は悪くな
いが、回っていない。

行き足が悪く、その他の足も弱いので、
プロペラを調整します。

少し回転の上がりは遅いけど、足は悪く
なかったです。

0.09

0.0

0.05

0.16

0.56

0.17

S S S D D D
.18 .18 .25 .16 .24 .18

別府がＳを決めて逃走。山本がまくり差
す。貫地谷が強攻 げ-さ＜ご

こ
げ-ご＜さ

こ
げ-こ＜さ

ご

狙
い
目

さ - げ - し
げ - さ - し

4-1-6
2,080

660

予選

15:02

○

△

▲

◎

 

 

106期
4600

114期
4811

81期
3920

112期
4771

74期
3708

90期
4173

井内　将太郎

向井田佑紀

正木　聖賢

下寺　秀和

岡部　貴司

岡谷　健吾

A1
54
A2
50
A1
54
A2
51
B1
49
A2
51

39
広島

34
広島

49
広島

31
広島

49
岡山

41
広島

51
52
50
50
55
54
54
53
57
55
57
55

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.14
0.14
0.16
0.16
0.14
0.16
0.13
0.13
0.16
0.16
0.18
0.19

5.99
43.6
5.16
32.0
6.26
42.0
5.88
40.4
5.27
33.9
5.17
31.2

34

61

16

38

54

21

5.55
39.1
4.95
30.9
5.79
40.8
5.01
32.6
4.90
30.9
5.17
35.5
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○

○

○

○

○

◎

○

○

△

△

○

○

○

○

○

△

△

38

62

29

34

60

17

5.20
31.7
5.32
36.0
5.35
34.1
5.65
37.1
5.08
34.1
5.14
37.2
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6

1

5

 

4

 

伸びは良いですが、スタートが難しい感
じがします。

全体的に弱めの足でした。プロペラを調
整します。

足は中堅レベルはある感じ。回転も上が
っていた。

プロペラが合っていないので、足はまだ
わからないです。

全体的に足は今一つ。エンジン本体を
整備します。

下がる事はなかったが、ターン回りは今
一つ。ペラを調整します。

0.0

0.02

0.0

0.02

0.04

0.0

S S S D D D
.11 .13 .16 .13 .19 .17

下寺のカド自在戦を軸視。井内逃げ切
りも。正木が俊敏に さ-げ＜ご

こ
さ-ご＜げ

こ
さ-こ＜げ

ご

狙
い
目

げ - ご - さ
げ - こ - ご

1-4-3
910

350

特選

15:36

◎

△

○
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94期
4292

114期
4816

129期
5222

84期
4000

100期
4434

101期
4471

麻生　慎介

村松　修二

津田　陸翔

松本　博昭

田中　辰彦

新田　泰章

A1
52
A2
57
B1
47
A2
50
A1
53
A2
49

39
広島

33
広島

23
広島

47
広島

38
広島

36
広島

50
51
53
53
53
52
55
55
56
54
52
51

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.13
0.14
0.14
0.13
0.15
0.15
0.16
0.17
0.17
0.17
0.14
0.15

6.67
47.8
6.43
49.5
5.71
38.0
5.85
41.0
5.96
35.4
6.74
54.1

19

52

56

70

28

57

5.77
40.1
5.50
38.5
4.75
30.0
5.13
31.4
5.00
32.1
4.66
31.4
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△
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△
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72

11

30

57

51

55

5.27
32.8
5.28
36.1
4.92
29.4
5.22
35.0
5.06
30.4
5.31
34.0
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7

水面に吸い付く感じで回転も上がってい
ない。並レベルの足。

プロペラが合っていない感じですが、出
足は悪い感じはしません。

出足は良いけど直線は普通です。一度
このままレースします。

前検としては回っていて、足も中堅レベ
ルはあります。

目立つ部分が無く、並レベルの足です。
プロペラの点検から。

プロペラを調整して乗り易くなった。足は
悪くない感じです。

0.20

0.02

0.02

0.0

0.0

0.18
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麻生が内有利に１Ｍを先制。津田が全
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行き足が悪い感じですね。プロペラを調
整します。

足の状態を掴めていないが、出ている
感じはしない。ペラ調整で。

足は少し弱い感じです。プロペラ調整か
ら始める。

行き足から伸びが今一つ。ギヤケースと
ペラを点検します。

伸びは良い感じですが、行き足が弱め
です。プロペラを調整。

重たさがあるが、走り出せば足は悪くな
い。ギヤとペラを点検。
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山口がスリット足をアップさせてイン一
気。辻が差し追走 げ-こ＜ご
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